[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]

	[image: image3.jpg]

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2021

       № 331
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на выдачу нотариально удостоверенной доверенности от имени несовершеннолетнего», утвержденный постановлением Администрации Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от 09.05.2015 № 726
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на выдачу нотариально удостоверенной доверенности от имени несовершеннолетнего», утвержденный постановлением Администрации Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от 09.05.2015 № 726 (далее – административный регламент), следующие изменения:
1.1.  Абзац 7 пункта 4 подраздела 3 раздела 1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«График работы Комитета по образованию Азовского немецкого национального района Омской области:

- начало работы – 8.30

- перерыв для отдыха и питания с 12.30 до 14.00

- окончание работы в понедельник, вторник, среду, четверг: для женщин 17.30, для мужчин 18.15

- окончание работы в пятницу: для женщин 16.00, для мужчин 17.00.

- продолжительность рабочего дня накануне нерабочих праздничных дней уменьшается на один час.

Выходными днями являются суббота и воскресенье.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Азовского немецкого национального муниципального района Омской области М.И. Боссерт.
Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

                   Д.И. Дизер
PAGE